
平成18年11月2日(木)～5日(日)

秋田・台由ボウル

《男　子》 《女　子》

3,787

3,725

3,661

3,658

3,653

3,642

279

718

優　勝 20点

準優勝 18点

第３位 17点

内閣総理大臣杯・文部科学大臣杯争奪

第 ３５ 回 全 国 都 道 府 県 対 抗 選 手 権 大 会
成　　績　　表

混合混合混合混合２２２２人人人人チームチームチームチーム戦戦戦戦（（（（2222××××6666GGGG））））

優　勝

大 阪 Ａ ( 阿 部 公 英 ・ 武 本 真 明 )

2,408

第３位 2,363

準優勝 東 京 Ａ ( 長 久 保 華 世 ・ 富 山 幸 雄 ) 2,381

第４位 山 形 Ａ ( 大 石 奈 緒 ・ 斎 藤 孝 志 ) 2,363

第５位 大 阪 Ｂ ( 野 口 智 子 ・ 濱 田 常 男 ) 2,314

岐 阜 (星野眞由美・吉村直人・星野恵梨・髙橋俊彦) 4,773

第６位 愛 媛 Ａ ( 松 原 幸 子 ・ 由 中 信 安 ) 2,312

準優勝 群 馬 ( 戸 塚 梢 ・ 平 塚 拓 也 ・ 川 口 美 永 ・ 平 塚 善 明 ) 4,753

第３位 大 阪 Ａ ( 阿 部 公 英 ・ 武 本 真 明 ・ 野 口 智 子 ・ 濱 田 常 男 ) 4,620

第４位 静 岡 (市川千津子・青木美治・渡部純子・石島哲也) 4,604

第５位 山 形 ( 大 石 奈 緒 ・ 武 田 隆 広 ・ 河 野 貴 音 ・ 斎 藤 孝 志 ) 4,576

3,464

第６位 秋 田 Ａ ( 千 葉 久 恵 ・ 佐 藤 博 也 ・ 半 田 彩 子 ・ 三 浦 世 揮 ) 4,559

沖 村 孝 ( 山 梨 ) 準優勝

選手権者決定戦選手権者決定戦選手権者決定戦選手権者決定戦（（（（18181818GGGG））））

優　勝 髙 橋 俊 彦 ( 岐 阜 ) 優　勝 鹿 山 ま り 子 ( 徳 島 )

( 福 岡 ) 3,451

第３位 松 原 聡 ( 東 京 ) 第３位 大 石 奈 緒 ( 山 形 ) 3,386

準優勝

( 大 阪 ) 3,374

第５位 平 塚 拓 也 ( 群 馬 ) 第５位 河 上 光 子 (神奈川) 3,374

第４位

川 田 正 二 (神奈川) 第６位

阿 部 公 英濱 田 常 男 ( 大 阪 ) 第４位

( 群 馬 ) 3,365

個人H/G 吉 村 直 人 ( 岐 阜 ) 個人H/G 川 口 麻 衣 ( 福 岡 ) 268

第６位

( 福 岡 ) 625

内閣総理大臣杯得点内閣総理大臣杯得点内閣総理大臣杯得点内閣総理大臣杯得点

個人H/S 川 田 正 二 (神奈川) 個人H/S

岐　阜　県

大　阪　府

福　岡　県

福 岡 Ｂ ( 川 口 麻 衣 ・ 和 田 翔 吾 )

川 口 麻 衣

川 口 美 永

川 口 麻 衣

混合混合混合混合４４４４人人人人チームチームチームチーム戦戦戦戦（（（（4444××××6666GGGG））））

優　勝


